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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, olumlu, 
atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, dürüst, düşünceli, iradeli, hayatta 
rastlayacağı engelleri aşmaya kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. Bunun için de 
öğretim programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

 

                                                                                                -Mustafa Kemal ATATÜRK 
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OKUL-KURUM BĠLGĠLERĠ 
 

İli: KAYSERİ Ġlçesi: TOMARZA 

Adres: Cumhuriyet Mh.Okul Sokak. No3 

Sanayi yanı.  

Coğrafi Konum 

(link)*: 

https://maps.app.goo.gl/hi6jQzK5

QGMPPBUPA 

Telefon 

Numarası: 
03526612285 Faks Numarası: ---- 

e- Posta 

Adresi: 
704677@meb.k12.tr. 

Web sayfası 
adresi: 

efkancengizortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
704677 Öğretim ġekli: TAM GÜN  

 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1990 
Toplam ÇalıĢan 

Sayısı * 
16 

 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 90 
 

Öğretme 
n Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 89 Erkek 8 

Topla 

m 
179 

Topla 

m 
14 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

: 23 
ġube BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 

: 23 

Öğretmen BaĢına DüĢen 

Öğrenci Sayısı 
: 12,35 

ġube BaĢına 30’dan Fazla 

Öğrencisi Olan ġube Sayısı 
:0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 

Gider Miktarı* 
200Tl  

Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi 
4 YIL 
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Kaymakam SunuĢu: 

 

 

Günümüz dünyası; siyasal, ekonomik, sosyal, bilimsel ve teknolojik 
değiĢimlerle birlikte yeni paradigmalar kazanan dinamik bir yapıya sahiptir. Ülkeler 
yenilikçi, stratejik ve proaktif yaklaĢımlardan faydalanarak küresel sistemlere uyum 
sağlamakta, öncü değiĢimler oluĢturma sürecine girmektedir. Bu süreçte hedeflenen 
sonuçların elde edilebilmesi için, insan kaynaklarının ve kıt kaynakların etkili bir 
Ģekilde planlanması, koordine edilmesi ve eĢgüdümlenmesi gerekmektedir. Bu 
doğrultuda tüm kurum ve kuruluĢlar beĢ yıllık stratejik plan hazırlayarak geleceğe 
yönelik yol haritalarını belirlemektedir. 21. yüzyılın gerektirdiği becerilere sahip, 
yeniliklere uyum sağlayan, geleceğe güvenle bakan, analitik düĢünebilen; 
değerlerine bağlı, azimli ve üretken nesillerin yetiĢmesi yönünde faaliyet gösteren 
ilimiz eğitim kurumlarının öncüsü olan Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün hazırlamıĢ 
olduğu 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planının ilçemize hayırlı olmasını 
diliyor, çalıĢmada emeği geçenleri tebrik ediyorum. 

                                                                                                                         Ali BUZKAYA 

Tomarza Kaymakamı 
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Ġlçe Milli Eğitim Müdürü SunuĢu 

YaĢanan süreç sürekli bir değiĢimi’de beraberinde getirmektedir. DeğiĢime ve onu hızına 
ayak uyduramayan uluslar her alanda geri kalmaya mahkumdurlar.’’Durma DüĢersin’’ 
ifadesi bunun en güzel örneğidir. Bu bağlamda Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bizlerde 
hızlı değiĢimlere ayak uydurmak, dönüĢüm konusunda Merkez TeĢkilatımızın 
rehberliğinde ‘’ Bizim iĢimiz ne olmalıdır?’’ sorusunun cevabını birlikte vererek; akıl ve 

bilimi rehber alan sistemlerin iĢlevsellik ve pratiklik kazanması noktasında çağımıza uygun 
yöntemlerle hareket etmek temel ilkemiz olmalıdır.  

          Kurumumuzun ve sistemin değiĢen ve geliĢen yeryüzündeki hızına ayak 
uydurabilmek doğru planlama, strateji ve vizyonlar mümkün olacaktır. GeliĢebilmek, çağa 
ayak uydurabilmek, uygar uluslar seviyesine çıkıp gökyüzüne hakim olmak; ancak bilimle 
mümkün olacaktır. M.Kemal Atatürk ‘’ Hayatta En Hakiki MürĢit Ġlimdir fendir…’’ 
diyerek bizlerin rehberini en somut biçimde ifade etmiĢtir. Ülkemizin daha refah, aydın ve 
uygar bir hale gelmesi eğitimle mümkün olacağı bir gerçektir. Bu süreçte bizlere düĢen 
görev Türk Milli Eğitim sisteminin temel amaç ve ilkeleri doğrultusunda hareket etmek 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında 2024 Eğitim Vizyonu ıĢığında bakanlığımızın 2024-2028 

Stratejik Planları ıĢığında hazırlanan yol haritasında üzerimize düĢen sorumluluğu yerine 
getirmek olacaktır.  

                                                                                                    Mehmet KURT 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Okul  Müdürü SunuĢu 

 

Milli manevi değerlerine sahip, toplumla ve kendi ile barışık, bulunduğu ortama eğitim önderi 
olan, kültürle bezenmiş, başarıda sınır tanımayan, model bir okul olmaktır. 

 Öğrencilerimize çağdaş, kültür ve geleneklerimize uygun bir eğitim vermek için varız,  
Eğitim beşikte başlayıp okul öncesinden devam ederek insanların ölümüne kadar eden bir süreçtir. Türk 

toplumunun değerlerini, ahlakını önemseyen insanlar yetiştirmek öncelikli misyonumuzdur. Çevremize 

ve topluma gerekli olan eğitim ve öğretim olanaklarını sunarak milletimize faydalı olmak için görev 
yapıyoruz. Bu doğrultuda öğrencilerin severek gelebilecek bir okul ortamı hazırlamak asli görevlerimiz 
arasındadır.  Geleceğimize en kaliteli insanları yetiştirerek ülkemize ve islam coğrafyasına katkıda 
bulunacak güzel insanlar yetiştirmek için varız. 

 

 

 

 

 

 

  Ahmet AYDIN 

                                                                                                                           Okul Müdürü 
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Tanımlar 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi):Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi:Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik 
eğitimin bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde 
geliĢmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte 
aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün 
yetenekli öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim 
desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık:Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 
Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve 

kategori dıĢı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma:Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla 
ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili 
çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları 
öğrencilerinin beceri eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik 
eğitim okul ve kurumlarında veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim 
birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri:Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul 

ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani 
GeliĢme Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin 
ortalaması Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dıĢına çıkma:Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 
birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade 
etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 
hazırlanmıĢ programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün 
eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını 
kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, 
bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 
anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 



 

XI 

 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer 
gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, 
uzun süreli iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler:Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi 
ifade eder. 

Uzaktan Eğitim:Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 
olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin 
herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ 
bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel 
geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, 
öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 
oluĢan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 
veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade 
eder.
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GiriĢ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 
anlayıĢını gündeme getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak 
yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 
konulmuĢtur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, 
ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin 
misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, 
performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin 
izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu 
getirmiĢtir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2009-2013 ikincisini 2014-2018, üçüncüsünü 
ise 2019-2023 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve uygulamıĢtır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan TomarzaĠlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı’nı, kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-

2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıĢtır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, TomarzaĠlçe  Milli 

Eğitim Müdürlüğü birimleri ile ilgili paydaĢların katılımıyla baĢta “Türkiye Yüzyılı” ile 
“Eğitimde Türkiye Yüzyılı” politikaları, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, 
mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen 
veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin 
öneriler tespit edilmiĢ, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler 
planlanmıĢtır.  Bu doğrultuda Ġlçemizdeki resmi ve özel kurumlar kapsamında, Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından belirlenen altı amaç ile bu stratejik amaçlar altında beĢ yıllık hedefler ve bu 
hedefleri gerçekleĢtirecek eylemler ortaya çıkartılmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden 
yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer 
alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik 

plan izleme ve değerlendirme modeli oluĢturulmuĢtur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının iyi 

planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 

çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıĢtır. Program aĢağıdaki konuları 
içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 
 Strateji geliĢtirme kurul ve ekiplerinin oluĢturulması 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluĢturulması 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüĢ ve 
önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım sağlayacak bir model 
benimsenmiĢtir. Bu amaca ulaĢabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve 
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değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalıĢılmıĢtır. Stratejik plan temel yapısı Müdürlüğümüz 
Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu ulaĢabilmek 
amacıyla eğitimin üç temel bölümü (eriĢim, kalite, kapasite) ile paydaĢların görüĢ ve önerilerini 

baz alır nitelikte oluĢturulmuĢtur. 

 

 

ġekil 1: Stratejik Plan OluĢum ġeması 

 

 

2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarının baĢladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim 
Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 
genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuĢtur. Birimlerin çalıĢmalara azami katılım ve 
desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak 
yapılması sağlanmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 18/10/2022 tarihinde ikinci toplantısını 02 Kasım 
2023 tarihinde gerçekleĢtirmiĢ; misyon, vizyon, amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz 
statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiĢtir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan 
Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine iliĢkin bilgilendirme yapılmıĢ, 
müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve 
tehditler konusunda eğitim verilmiĢtir. Diğer taraftan, paydaĢ analizleri kapsamında, iç ve dıĢ 
paydaĢların görüĢlerini alabilmek için anket sistemi üzerinden paydaĢ anketlerinin çevrimiçi 
olarak cevaplandırılmasına imkân verebilen bir platform oluĢturulmuĢtur. Müdürlüğümüzün 
faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere iliĢkin 
tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalıĢması, müdürlüğümüzün birimlerinden alınan bilgi ve 
öneriler çerçevesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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ġekil 2: Tomarza Ş. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

  

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu 
Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiĢtir. “Kamu idareleri; 
kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 
sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 
hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu Ġdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile 
belirlenmiĢ olan Ģablona göre katılımcı bir anlayıĢla hazırlanmıĢtır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın TeĢkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi 

kapsamında ilçemizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiĢtir. Genelge kapsamında 
ilçemiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluĢturulması talep 
edilmiĢtir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalıĢmaların Ģekil ve muhteviyatı belirlenmiĢtir. Kapsam 

olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalıĢmaların hangi araçlarla tespit 
edileceğinin belirlenmesi, geliĢim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluĢan Vizyon ifadesine 
ulaĢmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiĢtir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm okul müdürlüklerine duyurulmuĢtur. 
Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıĢtır. Buna göre ġ. J. Ütğm. 
Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarını ivedilikle baĢlatmıĢtır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak ilçe, 
okul stratejik plan çalıĢmaları takvimi oluĢturulmuĢtur. ÇalıĢmalar, hazırlık programında 
belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe BakıĢ” bölümlerinden oluĢacak Ģekilde 
kurgulanmıĢtır. ÇalıĢmalar, 26 ġubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik 
Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdarelerin Ġçin 
Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüĢtür. 
ÇalıĢma takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul Strateji GeliĢtirme Kurulları ve Stratejik Plan 
Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. Ocak 2023 tarihinde kurulan Strateji GeliĢtirme Kurulu ve 
Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. 22/12/2022 tarihinde kurumumuzda 

kurulan Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine bilgilendirme 

faaliyetleri düzenlenmiĢtir. Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleĢen 
eğitim faaliyetlerinin dıĢında, kurul ve ekip üyelerine yüz yüze ve elektronik ortamda destek 
sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiĢtir.  

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleĢtirilerek 
“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri 
Analizi ve PaydaĢ Analizi” gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ Analizi kapsamında paydaĢ görüĢlerinin 
alınabilmesi için Tomarza Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün paydaĢ anketi örneklenerek ve 
uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden ve diğer paydaĢlarımıza, 
Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok 
seçenekli, yönlendirici” türde “Tomarza ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu 2024-2028 Stratejik 

Planı Ġç ve DıĢ PaydaĢ Anketleri” düzenlenmiĢtir. Anket soruları elektronik ortamda 
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uygulanmıĢtır. Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kiĢisel bilgilere yer 
verilmemiĢtir. Anketlere 16 iç ve 70 dıĢ paydaĢımız katılmıĢtır. Anket sonuçları her paydaĢ için 
nicel olmak üzere ayrı ayrı değerlendirilmiĢtir.  

Okul koordinasyon ekibi tarafından okul personeline iç ve dıĢ paydaĢ anket sonuçları 
hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben, “Kurum Ġçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 
Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve 
Ürünler, PaydaĢ Analizi, Kurum Ġçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 
değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 
önemli aĢamalarından biri olan “Durum Analizi” çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. “Durum Analizi” 
çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmasına geçilmiĢ, bu 
bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dıĢında Müdürlüğümüzün 
2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve 
stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için her bir hedefe mahsus 
olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. Stratejik Planımızda son olarak 
stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi 
dönemlerde yapılacağına yer verilmiĢtir. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 
Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu Ġdareleri 
Ġçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” nın dördüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 

tarihinde baĢlatılmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri 
Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu oluĢturulmuĢtur. 

Tomarza ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibinin 

oluĢturulmasında temel birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiĢtir. Okul 

müdürümüz Ahmet AYDIN baĢkanlığında yürütülen çalıĢmalarda, kurumumuz düzeyinde 
plan analizleri yapılmıĢ, paydaĢ görüĢlerinin plana yansıması sağlanmıĢ ve kurulun 
bilgilendirilmesi ile yönetsel karar alma süreçleri kolaylaĢtırılmıĢtır. Birimlerde yürütülen 
çalıĢmaların konsolidasyonu ve yürütülen analiz çalıĢmaları sonucunda planın yazılması 
sorumluluğunda Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. 

Ocak 2023 ayında oluĢturulan Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

üye listesi, 27 Ekim 2023 tarihli ve 88206332 sayılı makam oluru ile güncellenmiĢtir. 
Müdürlüğümüz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1’de, stratejik planlama 
ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2’de yer almaktadır. 
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Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Ünvanı 
Ahmet AYDIN Okul Müdürü 

Banu GARĠP Müdür Yardımcısı 
Murat BEKTAġ Öğretmen  
ġehnaz BĠRCAN Rehber Öğretmen 

 

Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 
Ahmet AYDIN Okul Müdürü Başkan 

Banu GARĠP Müdür Yardımcısı Koordinatör 

K. Umut ARIK Öğretmen Üye 

Bayram BENLĠ Öğretmen Üye 

Murat BEKTAġ Öğretmen Üye 

ġehnaz BĠRCAN Rehber Öğretmen Üye 

 

C. ÇalıĢma Takvimi 

Stratejik plan çalıĢmalarının etkin bir Ģekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık 
sürecindeki aĢamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmıĢ ve gerçekleĢtirilecek faaliyetlerin iĢ 
takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıĢtır. 

Stratejik planlama çalıĢmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüĢtür. 

Tablo 3: ÇalıĢma Takvimi 

S.No Yürütülen ÇalıĢma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması ġubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakıĢ Haziran 2023 

5 Taslağın Ġl Millî Eğitim 
Müdürlüğüne Gönderilmesi 

Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

   

2. Durum Analizi 

İlçe milli eğitim müdürlüğümüzün amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan 

kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin saptanması amacıyla; müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıştır. 
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2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 
Müdürlüğümüzün Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları ürün ve 
hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır. 

A. Kurumsal Tarihçe 

        İlçenin tarihi, il merkezi olan Kayseri ile aynıdır. Bölgenin çok eski bir yerleşim yeri 

olduğu İlçe merkezi ve Dadaloğlu Kasabasında bulunan ve bugün Kayseri’deki müzelerde 

sergilenen ilk çağlara ait hayvan heykelleri, paralar ve kabartma resimlerden 

anlaşılmaktadır. 
  

1071 yılında Alparslan’ın Malazgirt Zaferinden sonra Anadolu’nun fethine kadar bölge 

sırasıyla Kapadokyalılar, Büyük İskender’in Makedonya İmparatorluğu, Pers 

İmparatorluğu ve Romalıların idaresinde kalmıştır. Malazgirt Zaferinden sonra bölgeye 

Uygur Türkleri ile İran’dan gelen Afşar Türkleri yerleşmiştir. Tomarza Osmanlı 
İmparatorluğu idaresinde iken de aynı isimle anılmış ve arak yönetilmiştir. 

  

Cumhuriyetin ilanından sonra 1924 yıllarında Yunanistan ile imzalanan Nüfus Mübadelesi 
anlaşmaları ile Türkiye’ye getirilen Türk ailelerin bir kısmı Tomarza ve bazı mahallerinde 

iskan edilmiştir. Bundan sonra 1936, 1940 ve 1950 yıllarında Bulgaristan’dan gelen çok 

sayıda Türk ailesi de Tomarza merkezine yerleştirilmiştir. 

  

1953 yılında çıkarılan bir kanunla Tomarza Develi’den ayrılarak şu anki sınırları ile ilçe 

haline getirilmiştir. 
Okul Müdürlüğü 

Okul Müdürlüğümüz, Ġl Makamının 10.09.1990 tarihinde faaliyetlerine baĢlamıĢtır. 

Müdürlüğümüzde 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 14 öğretmen görev yapmaktadır. 

 

Eğitim Öğretim Durumu 

Öğrenci Durumu: 

Okulumuzda 177 öğrenci eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Öğretmen Durumu: 

Okulumuzda 14 öğretmen normu bulunmaktadır. Halen görev yapmakta olan 2 Ücretli 
Öğretmen bulunmaktadır. 

Öğrenci Dağılımı: 

Okulumuzda derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 21’dir. Kurumumuzda 88 erkek, 89 kız 
öğrencimiz bulunmaktadır. 
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B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

2018-2023 dönemi stratejik planına göre hedeflere yaklaşıldığı görülmüştür. Öğrencilerin 
başarı ve öğrenme kazanımları ile ilgili sonuçlar değerlendirildiğinde öğrencilerin temel 
öğrenme kazanımları matematik ve fen okuryazarlığı ile okuma becerileri konularının 
öncelikli olarak iyileştirilmesi gereken alanlar olduğu göze çarpmaktadır. Öğrenci başına 
okunan kitap sayısında hedeflerin gerisinde kalındığı görülmektedir. Bu amaçla 
öğrencilerin kitap okumaya yönlendirilmesi okuma verilerinin öğretmenler tarafından E-

Okul sistemine düzgün girilmesi, kitap okuma alanındaki izleme altyapısının 
geliştirilmesiyle 2024-2028 döneminde bu sorunun giderilebileceği mümkündür.  

       Ücretli Öğretmen ihtiyacının halen devam etmektedir, ilçedeki rotasyonun hızlılığı, 
norm içinde olan öğretmenlerin geçici görevle merkeze alınması sebebiyle oluştuğu 
düşünülmektedir. Bu nedenle de ilçe içerisinde Ücretli Öğretmen sayısının azaltılması 
mümkün olmamaktadır. İlçemizde derslik başına düşen öğrenci sayısı stratejik planda 
belirlenen sayıdadır. Okulumuzda normal eğitim yapılmaktadır.  

Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 10 olup hedefe ulaĢmıĢtır. 

2022-2023 eğitim-öğretim yılı Ortaöğretime geçiĢ kapsamında yapılan merkezi sınavda; 
Türkçe ortalaması yirmi soruda 11,54 Matematik ortalaması yirmi soruda 4.54, Fen bilimleri 

ortalaması yirmi soruda 9.95 ve Ġngilizce ortalaması on soruda 5.39 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
Türkiye genelinde bu oran Türkçe dersinde 20,2, Matematik dersinde 8.22, Fen Bilimleri 
dersinde 3.55 ve Ġngilizce dersi ortalaması 4.39 olarak gerçekleĢmiĢ olup Okulumuz matematik 

ve Türkçe dersi hariç az bir oranla Türkiye ortalaması altında kaldığı gözlemlenmiĢtir.   

C. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aĢamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı 
Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiĢtir. 
Ġncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve 
önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak oluĢturan 
mevzuat hükümleri de incelenmiĢtir. 

Tomarza ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planın 
hazırlanmasında aĢağıdaki kanun ve yönetmelikler dikkate alınmıĢtır. 

 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 222 Sayılı Ġlköğretim Ve Eğitim Temel Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Ġl Ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

 Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 



  

 

9 

 

 Ġlköğretim Ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ġle Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlileri Öğrencilerin 

Kılık Kıyafetlerine ĠliĢkin Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ve Bakanlığa Bağlı KuruluĢlardan Gelen Genelgeler 

 Ġlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi 

 MEB Talim Ve Terbiye Kurulu BaĢkanlığı Tarafından OnaylanmıĢ Olan Öğretim 

Programlarının Uygulama Esasları Ġle Ġlgili Kurul Kararlar 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tomarza ġ. J. Ütgm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğünün görev ve sorumluluk 
yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak 
taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. Bu çerçevede Tomarza Ġlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 
göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıĢtır. Üst politika 
belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında 
önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. 

CumhurbaĢkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye 
Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve 
diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiĢtir (Tablo 4).  

 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 
12. Kalkınma Planı TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Programlar (2024-2026) Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

2024 Yılı CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

CumhurbaĢkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim ġura Kararları  

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  
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E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuatla Millî Eğitim Müdürlüklerine verilen diğer görev ve hizmetler ile kamu 

kurumu olarak kendisine verilen yasal yükümlülükler analiz edilerek faaliyet alanları 
boyutlandırılmıĢtır.  Belirlenen ürün ve hizmetlerin birbirleriyle olan iliĢkileri gözetilerek belirli 

faaliyet alanları altında toplulaĢtırılması, kuruluĢun organizasyon Ģemasının ve faaliyetlerinin 
bütününün gözden geçirilmesi açısından faydalı bir çalıĢma olmuĢtur. Belirlenen faaliyet 
alanları, stratejik planlama sürecinin daha sonraki aĢamalarında dikkate alınmıĢtır. Ayrıca, 
paydaĢların görüĢ ve önerileri alınırken, bu aĢamada belirlenen faaliyet alanları bazında 
çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

Okulumuz  2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde faaliyet alanları ve hizmetlerinin 
belirlenmesine yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlülükleri, 
standart dosya planı, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistemler ve kamu hizmet 
envanteri incelenerek müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiĢ; eğitim ve öğretim, bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, insan kaynakları yönetimi, 
araĢtırma, geliĢtirme, proje ve protokoller, yönetim ve denetim, uluslararası iliĢkiler ve fiziki ve 
teknolojik altyapı olmak üzere sekiz faaliyet alanı altında gruplandırılmıĢtır. 

F. PaydaĢ Analizi 
Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, talep, 

öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. Tomarza ġ. J. 
Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü olarak paydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla 
bağlı olduğumuz Bakanlığımız ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleĢtirmeyi planladığımız 
faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iĢ birlikleri dikkate alınmıĢtır. 
Kurum içi yöneticiler, personeller, müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum personeli kurum 
hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç paydaĢlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı 
olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kiĢi ve kurumlar da dıĢ paydaĢlardır. Tomarza ġ. J. 
Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin 
memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere dıĢ paydaĢların da 
stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dıĢ paydaĢ anketleri 
oluĢturulmuĢtur. Ankete katılan 16 iç paydaĢ, 89 dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama Ekibi 
tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin 
tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. PaydaĢların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi 
imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiĢtir (EK:1). 

 Tomarza ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü bünyesindeki iç paydaĢların 
beklenti ve görüĢleri, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme 
seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalıĢmaları ile alınmıĢtır. DıĢ paydaĢların beklenti ve 
görüĢleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalıĢmalara bağlı olarak ve dıĢ paydaĢ anketi 
ile tespit edilmiĢ, bu görüĢler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakıĢ 

bölümlerine yansıtılmıĢtır.  
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ġekil 3: DıĢ PaydaĢ (Veli) öğrenim durumu. 

DıĢ paydaĢ anketimize katılan velilerimizin öğrenim durumu ile ilgili bilginin yer aldığı 
grafikte katılımcıların yüzde 57’si Ġlköğretim mezunu olduğu göze çarpmakta olup yüksek 
öğrenim mezunlarının sayısının ise yüzde 2’ de kaldığı gözlemlenmiĢtir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġekil 4: Okul-aile iĢ birliği geliĢtirilmesi anketi 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Okul-aile iĢ birliği geliĢtirilmesine yönelik faaliyetlerden” 
memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 4’ te yer verilmiĢtir. ġekil 4’teki veriler 
incelendiğinde yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 68 oranında memnun olduğu 

anlaĢılmaktadır.  

 

 

 

57% 

41% 

1% 

1% 

0% 

Eğitim Düzeyiniz  
 89 Yanıt 

İlköğretim

Lise

Önlisans

Lisans

Lisansüstü

34% 

34% 

22% 

8% 

2% 

Okul- aile işbirliği geliştirilmesine yönelik faaliyetler yapılmaktadır.  
89 yanıt 

Tamamen katılıyorum

Katılıyorum

Kısmen katılıyorum

Katılmıyorum

Kesinlikle katılmıyorum
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ġekil 5: Öğretmenlerin mesleki yeterliliği 

 DıĢ paydaĢ (veli) anketinde “Öğretmenlerin mesleki yeterlilikleri vardır” memnuniyet 
düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 5’ te yer verilmiĢtir. ġekil 5’ teki veriler 

incelendiğinde yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 90 oranında memnun oldukları 
anlaĢılmaktadır. Öğretmenlerimizin yeterlilikleri merkezi sınavlarda Ġlçemizin ilimizde ön 
plana çıkmasında olumlu katkıları bulunmaktadır.   

ġekil 6: DıĢ PaydaĢ Anketi (Kamu Kurum ve KuruluĢları) 

 Kurumumuzun dıĢ paydaĢlarından olan kamu kurum ve kuruluĢları nezdinde yapılan 
ankette “EriĢilebilirdir”, “ĠletiĢime açıktır” ve “Hizmet ve PaydaĢ Odaklıdır” seçeneklerinin öne 
çıktığını gözlemlemekteyiz. 

 

ġekil 7: ÇalıĢanların karar alma süreçlerine dahil edilmesi 

 Kurum çalışanların (iç paydaş),idareciler tarafından karar alma süreçlerine dahil edilmeleri ile 
ilgili ankette yüzde 88’ nin sürece dahil edildiklerini ifade ettikleri gözlemlenmektedir. 
Kurumsallaşmanın en önemli özelliği olan astların üstlerin karar alma sürecinde fikirlerinin önemsenmesi 
kurum aidiyeti tarafından önem arz etmektedir.  

82% 

6% 

6% 
6% 

0% 

Çalıştığım kurumda karar alma süreçlerine ilgili paydaşlar dahil edilir.  
16 yanıt 

Tamamen Katılıyorum

Katılıyorum

Kısmen Katılıyorum

Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum

79% 

11% 

6% 

3% 1% 

Öğretmenlerin mesleki yeterlilikleri vardır.  
89 yanıt 

Tamamen Katılıyorum

Katılıyorum

Kısman Katılıyorum

Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
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ġekil 8: Ankete Katılan PaydaĢ Bilgileri 

Anketini yanıtlayan paydaş bilgileri Şekil 8’de yer almaktadır. Paydaş anketini yanıtlayan 
katılımcıların en fazla öğrenciler olduğu görülmektedir. 

 

 

ġekil 9: Öğretmenlerin yeniliğe açık olarak derslerde çeĢitli yöntemler kullanması 

Öğrencilerimize (iç paydaĢ) yöneltilen anket sorusunda, öğretmenlerimizin yeniliğe açık 
olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmasına yüzde 78 oranında katıldıkları 
gözlemleniĢ olup hızla geliĢen teknolojiye ayak uydurarak değiĢen eğitim yöntemleri karĢısında 
öğretmenlerimizin hazırlıklı oldukları görülmektedir.   

PaydaĢlarla yapılan iĢbirliği ve ortaklıklar, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve 

stratejileri ĢekillendirmiĢtir. PaydaĢlarımızla kurduğumuz iletiĢim ve iĢbirliği kurumumuzu 
güçlendirirken, hedeflerimizin gerçekleĢmesinde önemli bir paya sahiptir. 

Öğretmen 

16% 
Personel 

1% 

Öğrenci 
50% 

Veli 

49% 

Ankete Katılan Paydaş Bilgileri 

Öğretmen Personel Öğrenci Veli

23% 

28% 27% 

11% 

11% 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.  
89 yanıt 

Tamamen Katılıyorum

Katılıyorum

Kısmen Katılıyorum

Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
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G. KuruluĢ Ġçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluĢturulması için iĢ ve iĢlemlerde birim içi ve 
birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı 
hizmet içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli 
Ģube müdürleri, birim Ģefleri ve birim personeli arasında hiyerarĢik bir sistem olmakla birlikte 
gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletiĢim mevcuttur. Her çalıĢanın fikirlerini 
rahatlıkla ifade edebileceği Ģekilde koordinasyon mekanizması oluĢturulmuĢtur. Yönetici ve 
personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine 
katılımları teĢvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması iĢletilirken 
iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalıĢmalarına etki 
düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil 
edilmektedir. ÇalıĢmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değiĢkenler 
dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalıĢmalarda 
bu değiĢkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalıĢmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler ĠlçeMillî 
Eğitim Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik 

planlama ve izleme-değerlendirme çalıĢmaları baĢta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile 
ilgili iĢ ve iĢlemleri koordine edecek nitelikte veokul/kurumlarımızın kendi stratejik planlarını 
belirli periyotta değerlendirmeleri için personelin yeterli sayıda bulunmaması bu konudaki 

ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında yapılan iç paydaĢ (çalıĢanlar) 
anketi ve analiz çalıĢmalarında elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aĢağıda 
sunulmuĢtur.  

Ġlçemizde düzenlenen iç paydaĢ toplantısı sonucunda alınan görüĢler aĢağıya 
sıralanmıĢtır. 

A. Güçlü Yönlerimiz 

1. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması, 
2. Resmi yazıĢmalarda bağlı okul/kurumlar ile diğer resmi kurumlarla Doküman 

Yönetim Sisteminin kullanılıyor olması, 
3. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili yetiĢmiĢ personelin olması, 
4. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması, 
5. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması, 
6. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesinde aktif olarak yararlanılması, 
7. Fatih Projesi kapsamında akıllı tahta ve tabletlerin kullanılması, 
8. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS, vb.), 
9. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve merkezden en uzak taĢraya kadar hızlı bir 

haberleĢme sisteminin olması, 
10. Rehabilitasyon merkezlerine giden özel eğitime muhtaç çocuklara maddi destek 

sağlanması, 
11. Yapılan faaliyetlerin basın ve sosyal medya aracılığıyla duyuruluyor olması, 
12. Etkili denetleme sisteminin varlığı, 
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13. Yerel yönetimlerle sıkı bir iĢ birliğinin olması, 
14. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması, 
15. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi, 
16. Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması, 
17. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması, 
18. Yerel yarıĢmalarda elde edilen baĢarıların olması, 
19. Teknolojik ve bilimsel geliĢmeler doğrultusunda eğitimde yenilikçi yaklaĢımların 

benimseniyor olması, 
20. Sağlıklı ve geliĢtirebilir bir veri tabanının olması, 
21. ĠġKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin karĢılanabilmesi  
22. Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması  
23. UlaĢım ağlarının yeterli olması  

B. Zayıf Yönlerimiz 

1. Velilerin çocuklarının ekonomik gelecekleri konusunda endiĢe etmeleri  
2. Akademik eğitim alan her bireyin yüksek gelire sahip olacak birey olarak algılanması 
3. Velilerin ekonomik olarak kısıtlı bir yapıya sahip olması 
4. Kurum mevcut binasının fiziki yetersizliği 
5.  Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması  
6. Dezavantajlı bölgelerde ailenin eğitim yetersizliği ve eğitime bakıĢ açılarının olumsuz 

olması  
7. Personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının olması  
8. Personelde motivasyon ve bireysel yetkinliklerini geliĢtirici faaliyetlerin eksikliğinin 

olması  
9. Okulumuzda yeterli düzeyde diğer personelin (memur- teknisyen vb.)olmaması  
10. Öğrencileri tablet kullanımında bilinçsiz hareket etmesi 
11. Yabancı uyruklu öğrencilerin ilçemizde eğitim görmesi, 
12. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı, 
13. Aile bütünlüğü bozulmaların çok sık olması, 
14. Bireyin sorumluluk duygusunun kaybolmaya baĢlaması, 
15. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar düĢmesi 

ve artıĢ hızı, 
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TeĢkilat Yapısı 

Tomarza ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü 14/09/2011 tarih ve 28054 
sayılı Kanun (652 sayılı kanun hükmünde kararname) ile yönetim ve organizasyon yapısı 
belirlenmiĢ olup iĢ ve iĢlemlerini bu kanun doğrultusunda yürütmektedir. 

 

ġekil 10:TeĢkilat ġeması 
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Ġnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 
Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde 
planlanmasını, geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 
büyük önem taĢımaktadır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü teĢkilatı personel dağılımları ve bilgileri aĢağıda yer alan 
tablolarda belirtilmiĢtir. 

  
GÖREV ÜNVANI  TOPLAM  ASĠL  VEKĠL  

OKUL MÜDÜRÜ  1 1 ---- 

MÜDÜR YARDIMCISI 2 2 ---- 

ÖĞRETMEN 16 14 2 

BÜRO PERSONELĠ 0 0 ---- 

YARDIMCI HĠZMETLĠ 2 0 2 

Tablo 5:Tomarza ġ.J. Ütgm. Efkan Cengiz Ortaokulu Personel Yapısı 
 

Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuzda 2019-2023 Stratejik Plan sürecinde akıllı tahta kurulumları tamamlanmıĢtır. 
Ġlimizde elektronik ortamda belge aktarım iĢlemleri DYS (Doküman Yönetim Sistemi) ile 
gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ile bağlı kurumlar ve diğer resmi kurumlar 

arasında DYS aracılığıyla yazıĢmalar yapılmaktadır. Bakanlığımızın kurmuĢ olduğu MEBBĠS 
vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iĢ ve iĢlemlerin büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci 
iĢlemlerini içeren modüller tek bir yapıda kurgulanmıĢ, teĢkilatın tüm birimlerinin kullanımına 
sunulmuĢtur. kurumumuzda MEBBĠS üzerinden “MEĠS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBĠS, Kitap 
Seçim, Sınav, Özel Öğretim Kurumları, Engelli Birey, Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, 
Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk Eğitim, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi” ve 
benzeri baĢlıklarında çalıĢmalar yürütülmektedir. Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif 
olarak kullanılmaktadır.  

Tablo 6:Tomarza ġ.J. Ütgm. Efkan Cengiz Ortaokulu Teknolojik Kaynaklar 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı 

Araç-Gereçler 
 

2024 2025 2028 İhtiyaç 

 
Bilgisayar 

 

4 5 6 2 

Yazıcı 4 4 5 1 

Tarayıcı 1 1 1 1 

Tepegöz 0 0 0 0 

Projeksiyon 0 0 0 0 
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Fiziki Kaynak Analizi  
 

Tomarza Ş.J. Ütgm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü; Cumhuriyet  Mah. Yavuz Selim Cad. 

25/1 Tomarza/KAYSERĠ. adresinde hizmet etmekte olup, bağlı tüm birimlerle koordineli bir çalışma 
içerisinde hizmet vermektedir. 

 

Tablo7:Müdürlüğümüzün Fiziki Kaynakları 
Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı 

Fiziki Mekân 

 

Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmenler Odası 

 

X  1 0 

Ekipman Odası  X 0 1 

Kütüphane x  1 0 

Rehberlik Servisi x  1 0 

Resim Odası X  1 0 

Müzik Odası  X 0 1 

Çok Amaçlı Salon X  1 0 

Ev Ekonomisi Odası  X 0 0 

Televizyon 0 0 0 1 

Ġnternet bağlantısı 1 1 1 0 

Fen Laboratuvarı 1 1 1 0 

Bilgisayar Lab. 0 0 0 1 

Fax 0 0 0 1 

Video 0 0 0 0 

DVD Player 0 0 0 0 

Fotoğraf makinesi 0 0 0 0 

Kamera  9 9 9 13 

Okul/kurumun Ġnternet sitesi 1 1 1 0 

Personel/e-mail adresi oranı % 100 % 100 % 100 % 0 

Diğer araç-gereçler - - - - 
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ĠĢ ve Teknik Atölyesi  X 0 0 

Bilgisayar laboratuvarı  X 0 1 

Yemekhane  X 0 0 

Spor Salonu  X 0 1 

Otopark  X 0 0 

Spor Alanları x  1 2 

Kantin  x 0 0 

Fen Bilgisi Laboratuvarı  X  1 0 

Atölyeler  X 0 0 

Bölümlere Ait Depo  X 0 0 

Bölüm Laboratuvarları  X 0 0 

Ġdareci  Odaları X  2 0 

ArĢiv  x  1 0 

 

 

 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç ve 
hedeflere ulaĢabilmek için kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 

kaynakların belirlenmiĢ olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir Ģekilde 

kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 
pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlardan 
sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile birlikleri gelirleri 

oluĢturmaktadır. 
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Tablo8: Tomarza ġ.J. Ütgm. Efkan Cengiz Ortaokulu (Ekonomik Sınıflandırma) 
HARCAMA 

KALEMĠ 
(EKONOMĠK 
KODA GÖRE) 

GELĠR/
GĠDER 

2022       
(GeçmiĢ Yıl) 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

 
1.1.1.1-1.5.1.90 
Personel Giderleri 
 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER 1.815.987,05 2.723.981 3.404.976 4.085.971 4.494.568 4.944.025 

2.1.6.1-2.4.6.2 
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primleri Giderleri 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER ----------- ------------ ------------ ------------ ------------ ------------ 

3.2.1.1-3.9.9.1 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

GELĠR  17.350,15 ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER 17.350,15 54.973,89 100.00,00 120.000,00 145.00,00 170.00.00 

5.3.1.5-5.4.9.1 
Cari Transferler 

GELĠR  ------------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER ----------- ------------ ------------ ------------ ------------ ------------ 

6.1.1.1-6.7.9.1 
Sermaye Giderleri 

GELĠR  ----------- ------------ ------------ ------------ ------------ ------------ 

GĠDER ------------ ---------------- -------------- -------------- ------------------ ---------------- 

GELĠR TOPLAMI 17.350,15      

GĠDER TOPLAMI 17.350,15      

 

 

Tablo 9: Tomarza ġ.J. Ütgm. Efkan Cengiz Ortaokulu MEM Kaynak Tablosu (2022-2023) 

BÜTÇE KAYNAKLARI 
Öncesi Yıl Cari Yıl 

2022 2023 

Genel Bütçe 
  

Özel Bütçe (Kantin Hesabı) - - 

Bütçe Dışı Fonlar(Ulusal ve Uluslararası Projeler) - - 

Döner Sermaye - - 

Diğer (Kaynak Belirtilecek) 
  

TOPLAM 
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Tablo 10: Uluslararası Projelerden Elde Edilen Kaynaklar(2023 yılı öncesi) 
ULUSLARARASI PROJELER 

 

Proje Adı Proje baĢlama 
tarihi 

Proje bitiĢ 
tarihi 

Hibe tutarı (Euro) TL 

T.A.L.E.N.T.Ed (Training For Advanced Level EMaterial 
With New Technologies in Education) 

-------- -------- -------- -------- 

Anaokulu ve Ġlkokullarda Sağlıklı Beslenme GeliĢimi ve 
Uygulamaların Yenilikçi Öğretim Metodları -------- -------- -------- -------- 

EDUcation and Training of Advanced Level E-material 
through New Technologies-( EDU.T.A.L.E.N.T ) 

-------- -------- -------- -------- 

Sınıfa siSTEM Gelir Öğretmen GeliĢir -------- -------- -------- -------- 

Kendini KeĢfet -------- -------- -------- -------- 

Geleceğini Kodla- Code Your Future -------- -------- -------- -------- 

  
TOPLAM 

 
-------- 

ULUSAL PROJELER TL 

Gelecek Ġçin Eğitim: STEAM Projesi -------- -------- -------- -------- 

KiĢisel ve Kurumsal Ġmajın ĠnĢaası -------- -------- -------- -------- 

Sürdürülebilir BaĢarı Ġçin Mentörlük -------- -------- -------- -------- 

BiliĢsel DavranıĢ Terapi -------- -------- -------- -------- 

   
 -------- 

 

 

H. PESTLE Analizi 

PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyal-kültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  

 Politik Faktörler 

 Eğitimin merkezi yönetim anlayıĢından yerinden yönetim anlayıĢına doğru 
kayması 

 MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değiĢiklikleri 
 Yabancı dil eğitimine erken yaĢlarda baĢlanılması 
 Öğrencilerin değiĢik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

odaklanma 
 Eğitim sisteminde, bireylerin kiĢilik ve kabiliyetlerini geliĢtiren, hayat boyu 

öğrenme yaklaĢımının uygulanması 

 Ekonomik Faktörler 

 Aktif halde bulunan bir adet Organize Sanayisinin bulunması  
 Bölgenin ticaret merkezi olması 
 Turizme kaynaklık edecek doğal mirasa sahip olması 
 Ġlçemizdeki hayırseverlerin eğitime desteği 
 Organize tarım iĢletmelerinin oluĢumunun yetersiz olması 
 Ġlçemizin coğrafi konum olarak bir yerde bulunması 
 Hizmet sektöründeki eksiklikler 
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 Sosyal-kültürel Faktörler 

 Sosyal medyanın olumsuz etkileri ile kültürel değerlerdeki çatıĢmanın artması 
 Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik baĢarıya odaklı olmasının eğitime 

olumsuz etkisi 
 Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekân olmaması 
 Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması 
 Göç ile gelen yabancı uyruklu sayısındaki artıĢ  

 Teknolojik Faktörler 

 Fatih Projesinin yaygınlaĢtırılması 
 Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları 
 Bilginin hızlı üretimi, eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin geliĢmesi 
 Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaĢım olanakları 
 Toplumun teknolojideki olumsuz geliĢmelerin etkisinde kalması 
 Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 
 BaĢta ilçe merkezi olmak üzere, merkeze uzak kırsal bölgelerde dahi teknoloji ve 

internet olanakları bakımından belirli bir alt yapıya sahip olma 
 Kurum ve kuruluĢlarda teknoloji sayesinde zaman ve hız bakımından iĢgücü 

verimliliği artmıĢtır. 
 3G ve 4G teknolojilerinin öğrenciler arasında yaygınlaĢması 

 Yasal Faktörler 

 Mevzuat hükümleri  

 Çevresel Faktörler 

 Sürdürülebilirçevre politikalarının uygulanıyor olması,  
 Toplumun ve yerel yönetimlerin farkındalığı 
 Erciyes Dağı ve geliĢen kıĢ turizmi potansiyeli 
 Dünyaca ünlü Kapadokya'da yer alması nedeniyle çok sayıda yerli ve yabancı 

turisti ağırlaması 
 ElveriĢli coğrafyası ile kayak, bisiklet gibi diğer sportif turizm çeĢitlerine olanak 

sunması 

Ġ. GZFT Analizi 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve yönetebilmek 

amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışmaları kapsamında SPE tarafından GZFT Analizi yapılmıştır.  
Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, 

Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün olarak mevcut durumunun 
ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve bunların çevre şartlarıyla uyumlu 
hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit 
role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması sürecidir. 
Bu süreçte kurum/kuruluş ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için 
izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. İdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik 
bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karşı oluşabilecek idarenin 
dış çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 
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Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile 
Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 
 
1. Genç nüfus yapısı ve okullaĢma oranının yüksek olması  
2. Ġlçemizce yürütülen Bilim Kent Projesi ile teknolojik geliĢmelere eriĢim kolaylığı 
sağlanması  
3. Teknolojik geliĢmeleri küresel boyutta takip edebilen personelin var oluĢu  
4. Ekolojik dengeyi korumaya yönelik proje ve eğitimlerin olması  
5. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması  
6. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi  
7. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması   
8. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması  
9. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması  
10. DYS sisteminin kullanılıyor olması  
11. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili, yetiĢmiĢ personelin olması  
12. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması  
13. Görev dağılımının iĢleri kolaylaĢtırması  
14. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması  
15. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesinde aktif olarak yararlanılması  
16. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS vb.)  
17. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve merkezden en uzak taĢraya kadar hızlı bir 
haberleĢme sisteminin olması  
18. Etkili denetleme sisteminin varlığı  
19. Kalite geliĢtirme ve iyileĢtirme çalıĢmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde 
sürdürülüyor olması  
20. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması  
21. Müdürlüğümüzün çok geniĢ paydaĢ kitlesine sahip olması  
22. Ġlçe geneli öğretmen ihtiyacının az olması  
23. Öğrenci devam oranlarının yüksek olması  
 

 
ZAYIF YÖNLER 

1. Özel öğretim kurumlarının sayıca yetersiz olması  
2. Dezavantajlı bölgelerde ailenin eğitim yetersizliği ve eğitime bakıĢ açılarının olumsuz olması  
3. Adrese dayalı kayıt sisteminin tam olarak uygulanamaması  
4. Eğitim kurumlarında çalıĢan öğretmenlerin aynı kurumda uzun süre çalıĢması sebebi ile iĢletme 
körlüğü yaĢaması  
5. Okullarımızda öğrencilere yönelik rehberlik ve yönlendirmelerin iyi yapılamaması  
6. Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması  
7. Okul ve kurumlarımızda; yeterli düzeyde personelin (memur- teknisyen vb.) olmaması   
8. Öğrencileri tablet kullanımında bilinçsiz hareket etmesi  
9. Sağlıklı ve geliĢtirebilir bir veri tabanının olmaması  
10. Mevzuatların sık sık güncellenmesi nedeni ile personelin ilgili mevzuata hâkim olmaması  
11. Ġlköğretimde çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliĢtirecek ortamların 
yetersizliği  
12. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının hızlı biçimde karĢılanamaması  
13. Personelde motivasyon ve bireysel yetkinliklerini geliĢtirici faaliyetlerin yeterince olmaması  
14. Medyanın eğitime olan etkisinin yeterince kullanılmaması  
15. Eğitime yönelik alınan kararlarda demokratik katılımın yeterince olmaması  
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16. Yöneticilerin yeterliliklerinin, inisiyatif alma becerilerinin yeterli olmaması  
17. Online yazıĢmaların ilçe ve okullarda istenilen düzeyde, aktif olarak kullanılamaması  
18. Müdürlüğümüzün bağımsız binasının olmaması.  
 

 
FIRSATLAR 

1. Genç nüfusun çok olması  
2. Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması  
3. Dünyada ve Türkiye’de hızlı geliĢim sergileyen teknoloji alanındaki çalıĢmalar  
4. Sunulan vergi muafiyetinin hayırseverlerin önünü açması ve özel okul oranının 

arttırılması  
5. BiliĢim teknolojilerinin geliĢmesi, dijitalleĢme ve endüstri 4.0 gibi değiĢikliklerin 

getirdiği yenilikler  
6. Bakanlığın öğrenciye eğitim bursları vermesi  
7. SanayileĢmenin çoğalmasıyla mesleki ve teknik eğitime eğilim/önemin artması  
8. Ġlimizin sürekli geliĢen ve yenilenen Organize Sanayi Bölgesi’nin olması  
9. Teknolojinin hızla geliĢmesi, geliĢen teknolojinin eğitim alanında kullanılabiliyor 

olması  
10. Teknoloji bakanlığı tarafından projelerin desteklenmesi  
11. Eğitime %100 destek kampanyasının olması  
12. Hayırseverlerin ve sponsorların eğitime desteğinin artması  
13. ĠġKUR aracılığı ile çeĢitli alanlarda yardımcı personel hizmetlerinin karĢılanabilmesi  
14. 20. Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmiĢe sahip olunması  

 
TEHDĠTLER 

2. Nüfus dağılımının dengesiz olması  
3. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı  
4. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip 
olmaması  
5. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar düĢmesi ve 
artıĢ hızı  
6. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması  
7. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji  
8. Ġklim koĢullarının zorlukları  
9. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı  
10. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma 
alıĢkanlığının yetersiz olması  
11. Toplumsal yapı bozuklukları  
12. Yatırım ve donatım ödeneklerinin yetersizliği  
13. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması  
15. Öğretmenlerin bir kurumda çalıĢma süreleri  
17. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düĢük olması  
18. Bilimsel, teknolojik temalı çalıĢmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaĢanması  
19. Kaynak sağlayıcılarının kurumsal tanıtım ve reklam kaygıları  
20. Mevzuat ve paydaĢ beklentileri arasında yaĢanan uyuĢmazlık  
21. Performans Değerlendirme Sisteminin eksikliği  
 

J. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü olarak mevcut durum analizimizin 

yapılması ile ortaya çıkan temel sorunlarımız ve geliĢim alanlarımızın hangileri olduğu 
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analizler sonucunda ortaya çıkarılmıĢtır. Müdürlük olarak 2028 yılında Kayseri eğitimini her 

bireyin eğitme ulaĢabildiği, kapasite olarak her bireyin eğitim tesislerinden faydalanabildiği, 
kalite olarak Avrupa standartlarına ulaĢabilmiĢ olmayı amaçlamaktayız. Durum analizinde yer 

alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiĢ olan tespitler ve ihtiyaçlardan 
yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi oluĢturulmuĢtur. 

3. Geleceğe bakıĢ 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik 
amaçları, stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Bakanlığımızın misyonu belirlenirken; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî 
Eğitim Temel Kanunu, 1 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile  ilgili diğer mevzuat 
ve üst politika belgelerinden yararlanılırken ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu olarak 

Bakanlığımız Misyonu esas alınmıştır.. 

Misyonumuz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vizyonumuz: 

 

 “Milli ve manevi değerlere sahip, yeni görüĢ ve 
düĢüncelere açık, kendini önemli ve değerli 
hisseden, çözüm odaklı, bilgiyi üreten, sağlıklı ve 

mutlu bireyler yetiĢtirmek.” 

Hayata hazır, sağlıklı ve mutlu bireyler yetiĢtiren bir 
eğitim sistemi 
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Temel Değerlerimiz: 

 

 

 

 

 

AMAÇ VE HEDEFLERE ĠLĠġKĠN MĠMARĠ 

 

TEMA 1: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç  A1.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef  H1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (80%) 

PG 1.2 Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not ortalaması 85 

PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (2%) 

PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (5%) 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek 

destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 

aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir. 

 
 

1. Ġnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel  Değerleri 

2. Çevreye ve Canlıların YaĢam Hakkına Duyarlılık 

3. Analitik ve Bilimsel BakıĢ 

4. GiriĢimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

5. Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

6. Meslek Etiği ve Mesleki Beceri 

7. Erdemlilik 

8. Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 

9.Katılımcılık, ġeffaflık ve Hesap Verilebilirlik 

10. Liyakat 
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TEMA 1: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 
H1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini 
artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması 60 

PG 1.2 Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 80 

PG 1.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 60 

PG 1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 60 

PG 1.5 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 60 

PG 1.6 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 

PG 1.7 Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje sayısı 5 

PG 1.8 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (10%) 

PG 1.9 Ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim alan öğrenci oranı 0 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik 
edilecek, okul içerisinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır. 
S3 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik 
edecek etkinlikler düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

 

 

 

TEMA 2: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç  A3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef  
H1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara 
yer verilmesi sağlanacaktır. 

Performans 

Göstergeleri P 1.1 İyileştirilen fiziki mekân sayısı. 2 

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) 
iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 

 

TEMA 2: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A4. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 
H2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul 
sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda yaşanan kaza sayısı 5 

PG 1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
180-14 

PG 1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci 
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ve veli sayısı 180-14-50 

PG 1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı 180-14-50 

PG 1.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve personel sayısı 180-14-2 

PG 1.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı180-14 

PG 1.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 8 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, 
akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar 
ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler 
düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere 
farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

TEMA 1: Eğitim Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç  
A5. Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 
artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel 
hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef  
H5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (60%) 

PG 1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan öğrenci oranı (5%) 

PG 1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (2%) 

PG 1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (5%) 

PG 1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 

düzenlenen alan/mekan sayısı. 1 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 
ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve 
turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 
gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 

S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler 

işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk 
oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 
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TEMA 2: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç  A6. Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 
Hedef  H1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG 1.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 14 

PG 1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 2 

PG 1.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 12 

PG 1.4 Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 2 

PG 1.5 Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 3 

PG 1.6 Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 2 

PG 1.7 Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 4 

PG 1.8 Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 2 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 
personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 
eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

TEMA 3: Eğitim‐Öğretime EriĢim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçişi sağlanacaktır. 
Hedef  H1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (80%) 

PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not ortalaması 85  

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (2%) 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (5%) 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 

yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S3. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir. 
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TEMA 1: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç  A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef  
H2. 1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik 
yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri  

PG 2.1.1. Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması 70 

PG 2.1.2. Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 80 

PG 2.1.3. Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 65 

PG 2.1.4. Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 60 

PG 2.1.5. Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması60 

PG 2.1.6. Kur’an‐ı Kerim dersi yıl sonu puanı ortalaması 80  

PG 2.1.7. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 

PG 2.1.8. Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje sayısı 2 

PG 2.1.9. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (5%) 

Stratejiler  

S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik 
edilecek, okul içerisinde yapılan yarışmalarda ödüllendirilmeleri 

sağlanacaktır. 
S3. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik 
edecek etkinlikler düzenlenecektir. 
S4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 
teşvik edilecektir. 

 

 

 

TEMA 1: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 
H2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG 2.2.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (60%) 

PG 2.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum 
hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (5%) 

PG 2.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (2%) 

PG 2.2.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (1%) 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 
sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne 
katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, 
eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 
hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 
sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 

S6. Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 
teşvik edilecektir. 
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S8. Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S9. Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak 
geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S10. Tabiat Okulu, Mesleki yarışmalar, Üç aylar ve Ramazan, Vakit 
Kuşanmak –Namaz‐, Arapça yarışmaları gibi etkinliklere öğrencilerin 
katılımları teşvik edilecektir. 

 

 

 

TEMA 2: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 
H3. 1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve 
çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  PG 3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân sayısı. 2 

Stratejiler 
S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) 
iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 

 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.2.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı 
ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG 3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 5 

PG 3.2.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
180-14 

PG 3.2.3. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci 
ve veli sayısı 180-14-50 

PG 3.2.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı 180-14-50 

PG 3.2.5. Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 

öğrenci, öğretmen ve personel sayısı180-14-2 

PG 3.2.6. Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 180-14 

PG 3.2.7. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 8 

Stratejiler 

S1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, 
akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve 
gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vb.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vb.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere 
farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S6. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
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TEMA 2: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef  H3.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 14 

PG 3.3.2. Eğitim alan yardımcı personel sayısı 2 

PG 3.3.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 12 

PG 3.3.4. Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 2 

PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 5 

PG 3.3.6. Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 2 

PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 
4 

PG 3.3.8. Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 2 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek 
bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 
personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 
eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

TEMA 3: Eğitim Öğretime EriĢim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 

öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef  H1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 

yaptıran öğrenci oranı (80%) 

PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım 

sağladığı derslerin not ortalaması 85 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (5%) 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (2%) 

Stratejiler 

S 1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme 
ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 

almaları sağlanacaktır. 
S3. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 

aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 

hazırlanacaktır. 
S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 

etmenler giderilecektir. 
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TEMA 1: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 
H2. 1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik 
yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 

PG 2.1.1. Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması 70 

PG 2.1.2. Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 75  

PG 2.1.3. Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 65 

PG 2.1.4. Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 60 

PG 2.1.5. Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 60  

PG 2.1.6. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 

PG 2.1.7. Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje sayısı 2 

PG 2.1.8. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (5%) 

Stratejiler 

S 1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 

yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik 
edilecek, okul içerisinde yapılan yarışmalarda ödüllendirilmeleri 

sağlanacaktır. 
S 3. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik 
edecek etkinlikler düzenlenecektir. 
S 4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 
teşvik edilecektir. 

S 5. Öğrencilerin ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

 

 

TEMA 1: Eğitim Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 

kazandırılacaktır. 

Hedef 
H2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

PG 2.2.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(60%) 

PG 2.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (5%) 

PG 2.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (2%) 

PG 2.2.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk 
oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (1%) 

Stratejiler 

S 1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 
sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S 2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların 
çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve 

acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal 
hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S 3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S 4. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 
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artırılacaktır. 
S 5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 
sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak 

kullanılacaktır. 

S 6. Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S 7. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara 
katılmaları teşvik edilecektir. 
S 8. Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecektir. 
S 9. Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun 
olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S 10. Tabiat Okulu, Mesleki yarışmalar, Üç aylar ve Ramazan, Vakit 
Kuşanmak –Namaz‐, Arapça yarışmaları gibi etkinliklere öğrencilerin 
katılımları teşvik edilecektir. 

 

 

 

TEMA 2: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 
H3. 1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer 

verilmesi sağlanacaktır. 
Performans Göstergeleri  P 3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân sayısı. 

Stratejiler 
S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesi 
için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

 

 

TEMA 2: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite 

geliştirilecektir. 

Hedef 
H3.2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için 
okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 5 

PG 3.2.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 180-14 

PG 3.2.3. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, 
öğrenci ve veli sayısı 180-14-50 

PG 3.2.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan 
öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı 180-14-50 

PG 3.2.5. Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen 
eğitim alan 

öğrenci, öğretmen ve personel sayısı180-14-2 

PG 3.2.6. Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 180-14 

PG 3.2.7. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 8 

Stratejiler 

S 1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 
mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 

bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği 
gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S 3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) 
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afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve 
öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S 5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S 6. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

 

TEMA 2: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç 
A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef  H3.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 14 

PG 3.3.2. Eğitim alan yardımcı personel sayısı 2 

PG 3.3.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 12 

PG 3.3.4. Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 2 

PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 5 

PG 3.3.6. Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 2 

PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici 
sayısı 4 

PG 3.3.8. Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 2 

Stratejiler 

S 1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit 
edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S 2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında 
yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S 4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 
eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
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Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

Amaç1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılmasını sağlamak. 

Hedef 1.1. Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki 
yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve 
değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir. 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranıĢların kazandırılmasını sağlamak. 

Hedef 1.1 
Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve 
desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%)   

Ġlkokul 

35 

70 75 81 85 87 100 6 Ay 6 Ay 

Ortaokul 75 80 85 91 94 100 6 Ay 6 Ay 

Lise 55 67 73 78 85 100 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.2 Öğrenci baĢına okunan 
kitap sayısı 

Ġlkokul 

35 

20 25 30 32 35       40 6 Ay 6 Ay 

Ortaokul 10 15 20 23 25 27 6 Ay 6 Ay 

Lise 7 10 13 15 18 20 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.3. Ortaöğretime merkezi sınavla 
yerleĢen öğrenci oranı (%) 30 30 32 34 35 37 40 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler BĠETHġ, DÖHġ, HBÖHġ, MTEHġ, OHġ, ÖERHġ, TEHġ, ÖÖKHġ, DHġ, ĠEHġ, SGHġ 

Riskler 

- Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere iliĢkin farkındalık düzeyinin bölgeler 
arasında farklılık göstermesi, 

- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 
- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına iliĢkin çeĢitli baskılar, 

- Öğrencilerin ve öğretmenlerin mevcut durumda yeterlilik temelli ölçme uygulamalarına alıĢkın olmaması. 

Stratejiler 

S 1.1.1 
- Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleĢtirilecek ve yeterlilik temelli ölçme 
değerlendirme yapılacaktır. 

S 1.1.2 
- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve 
izlenecektir. 

S 1.1.3 
- Kademeler arası geçiĢ sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki baskısı azaltılacak ve yeterlilik temelli ölçme 
değerlendirme yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düĢük olması, 
- Toplumda akademik baĢarıya yüksek değer atfedilmesi, 

- Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları konusunda yeterli bilgi ve 
tecrübeye sahip olmaması. 

Ġhtiyaçlar 

- Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları, 
- Ölçme ve değerlendirme merkezlerinin tüm illere yaygınlaĢtırılması, 

- Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği baĢta olmak üzere çeĢitli kurumlarla iĢ birliği yapılması, 
- Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılması yönünde 

farkındalık çalıĢmaları yürütülmesi, 
- Öğretim programlarının konu alanları bazında yeterlilik temelli olarak tanımlanması. 
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Hedef 1.2. Öğrencilerin yaĢ, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan 
beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilmesine iliĢkin etkin çalıĢmalar 
yürütülecektir. 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum 

ve davranıĢların kazandırılmasını sağlamak. 

Hedef 1.2. 
Öğrencilerin yaĢ, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil 

yeterlilikleri sistemine geçilmesine iliĢkin etkin çalıĢmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

BaĢlangıç 
Değeri       % 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.2.1 Yabancı dil dersi yılsonu 
puan ortalaması 40 73,05 74,00 77,00 80,00 81,00 82 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2.2 Yabancı dil sınavında (YDS) 
en az C seviyesi veya eĢdeğeri bir 

belgeye sahip olan öğretmen oranı (%) 
(Yabancı Dil Öğretmeni) 

30 20,83 25 26 27 28 30 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2.3 YurtdıĢı öğretmen eğitimi 
sertifika programına katılan yabancı 

dil öğretmeni oranı 
30 0 1 1 2 2 2 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Strateji GeliĢtirme Hizmetleri ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler DÖHġ, HBÖHġ, MTEHġ, OHġ, ÖERHġ, ÖÖKHġ, TEHġ, BĠETHġ 

Riskler 

- Yabancı dil eğitimine iliĢkin farkındalığın yeterli olmaması, 
- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjan ve kapsamının yetersiz olması, 

- YurtdıĢında yabancı dil eğitimini destekleyici programların maliyetlerinin yüksek olması, 
- Yabancı dil eğitimine iliĢkin dijital içeriklerin teminine yönelik maliyetlerin yüksek olması. 

 
S 1.2.1 

- Yeni kaynaklar ile öğrencilerin Ġngilizce konuĢulan dünyayı deneyimlemesi ve bakanlıkça 
geliĢtirilecek olan dijital içerikleri kullanmaları sağlanacaktır. 

S 1.2.2 - Yabancı dil eğitiminde öğretmen nitelik ve yeterlilikleri yükseltilecektir. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası bir yaklaĢımın 
olmaması, 

- Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul türlerini dikkate 
almayan tek tip bir yaklaĢımla yapılması, 

- Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların yetersiz olması, 
- Öğretmenlerin yabancı dil becerilerinin geliĢtirilmesine yönelik eğitimlerin ve paydaĢlarla iĢ birliğinin 

yetersiz olması, 
- Yabancı dil öğretmenlerinin seçiminde öğretmenlerin çok yönlü dil becerilerinin ölçülmemesi ve bunların 

dikkate alınmaması. 

Ġhtiyaçlar 

- Yabancı dil eğitiminde ortaya konacak yeni yöntemler konusunda öğretmen eğitimlerinin yapılması, 
- Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içeriklerin ve platformların geliĢtirilmesi, 

- Uluslararası hareketlilik programlarına yönelik farkındalığın artırılması, 
- Öğretmenlere yurtdıĢı deneyim fırsatlarının sağlanması. 
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Hedef 1.3. Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüĢüm ile 
ülkemizin her yerinde yaĢayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eĢit öğrenme ve öğretme 
fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aĢması sağlanacaktır. 

 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢların kazandırılmasını sağlamak. 

Hedef 1.3 
Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüĢüm ile ülkemizin her yerinde yaĢayan öğrenci ve 

öğretmenlerimizin eĢit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aĢması 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.3.1 EBA Ders Portali 
aylık ortalama tekil ziyaretçi 

sayısı 
%37 7500 7650 7700 8100 8450 8900 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.2 EBA Ders Portali 
kullanıcı baĢına aylık 

ortalama sistemde kalma 
süresi (dk) 

%40 1300 1370 1400 1550 1600 1650 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.3 Dijital içeriklere 
iliĢkin sertifika eğitimlerine 

katılan öğretmen sayısı 
%40 120 125 130 135 140 145 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri ġubesi 
ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler DÖHġ, HBÖHġ, MTEHġ, OHġ, ÖERHġ, ÖÖKHġ, TEHġ.  

Riskler 

- Dijital ortamda çocukları ve gençleri olumsuz etkileyen içeriklere iliĢkin önlemlerin yetersizliği, 
- Dijital araç ve gereçlerin genellikle ithalata bağımlı olması, 

- Ġnternet altyapısının bölgeler arası gösterebileceği farklılıktan dolayı internet eriĢiminde yaĢanabilecek 
aksaklıklar, 

- Dijital içerik geliĢtirme eğitimlerine katılması gereken öğretmen sayısının çok olması, 
- Dijital içerik geliĢimi alanında yeniliklerin çok hızlı olmasından dolayı verilecek eğitimin içeriğinin güncel 

tutulması gerekliliği. 

Stratejiler 
S 1.3.1 - Dijital içerik ve becerilerin geliĢmesi için ekosistem kurulacaktır. 

S 1.3.2 - Dijital becerilerin geliĢmesi için içerik geliĢtirilecek ve bu kapsamda öğretmen eğitimi yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Öğrencilerin ve araĢtırmacıların kullanacağı dijital içerik arĢivinin bulunmaması, 
- Dijital ortamlarda eğitime iliĢkin içeriklerin belirli bir yapıya kavuĢturulamaması, 

- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği kavramlarına iliĢkin toplumsal farkındalık düzeyinin 
düĢük olması, 

- Dijital beceriler konusunda öğretmenler arasında farkın yüksek olması. 

Ġhtiyaçlar 

- Eğitim dijital arĢivinin oluĢturulması için gerekli altyapı, 
- Eğitim dijital içeriklerinin geliĢtirilmesi için ilgili personelin eğitimi, 

- Öğretmenlerin dijital beceriler konusunda hizmet içi eğitimden geçirilmesi, 
- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği konularında diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla tam iĢ 

birliği, 
- EBA eğitim portalinin kapsam ve içeriğinin geliĢtirilmesi. 
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Amaç 2 

Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim 

kılınacaktır. 

Hedef 2.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesi 
amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına il düzeyinde iĢlerlik kazandırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 2 ÇağdaĢ normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1 
Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim 

yapısına il düzeyinde iĢlerlik kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

BaĢlangıç 
Değeri         

% 
2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.1.1. Stratejik planları ile yıllık 
okul geliĢim planları bazında 

izleme, değerlendirme ve dönüt 
verme faaliyeti gerçekleĢtirilen okul 

oranı 

%35 95 105 110 110 110 110 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.2. Ġl MEM izleme ve 
değerlendirme bulgularına göre 

geliĢtirilen önerilerin uygulanma 
oranı 

%30 100 100 100 100 100 100 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.3. Müdürlük bilgi edinme 
sistemlerinden hizmet alanların 

memnuniyet oranı (%) 
%40 90 90 95 95 95 95 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Basın ve Halkla ĠliĢkiler ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler Tüm Birimler 

Riskler 
- Sık mevzuat değiĢikliği nedeniyle iĢ süreçlerinin sık değiĢmesi,  

- Karar alma süreçleri ve uygulama aĢamasına yönelik bürokratik unsurlar, 
- Okul planlarında belirlenen amaçların bağlantısız olması. 

Stratejiler 

S 2.1.1 - Stratejik plan ve okul geliĢim planların uygulanması için rehberlik hizmeti verilecektir. 

S 2.1.2 - Okul bazında veriye dayalı yönetim sistemine geçilecektir. 

S 2.1.3 - Bilgi edinme sistemlerinde vatandaĢ ve personel memnuniyeti sağlanacaktır.  

Maliyet Tahmini  

Tespitler 
- Veriye dayalı yönetim için etkin veri üretimi mekanizmaları oluĢturulmamıĢ olması, 

- Planların izlenmesi için bir sistemin olmaması 

Ġhtiyaçlar - Okul planlarının izlenmesine yönelik sistem kurulması 
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Hedef 2.2.Bakanlıkça oluĢturulacak yeni mesleki geliĢim modeli doğrultusunda öğretmen ve 
okul yöneticilerinin geliĢimleri desteklenecektir. 
Amaç 2 ÇağdaĢ normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısını ve süreçlerini hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.2 
Bakanlıkça oluĢturulacak yeni mesleki geliĢim modeli doğrultusunda öğretmen ve okul yöneticilerinin geliĢimleri 

desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.2.1.Mesleki geliĢim etkinliklerine katılan 
personel oranı %40       6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.2 Yönetici cinsiyet oranı (Kadın) (%) %30 11,53 15 20 20 25 25 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.3 Ücretli öğretmen oranı (%) %30 1,90 1,8 1,50 1,20 1 1 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Ġnsan Kaynakları Hizmetleri ġubesi 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler DÖHġ, HBÖHġ, MTEHġ, OHġ, ÖERHġ, ÖÖKHġ, TEHġ, SGHġ, BĠETHġ 

Riskler 
- Baskı grupları ve paydaĢ kitlelerin taleplerinde temelde amaçlar açısından yeterince uzlaĢı sağlanamaması, 

- ElveriĢsiz koĢullarda görev yapan öğretmen ve yöneticiler için verilecek teĢviklerin maliyeti, 
- Yönetici kadrolarına kadın yönetici talebinin yeterli düzeyde olmaması. 

Stratejiler 
S 2.2.1 - Yeniden yapılandırılan mesleki geliĢim sistemi ile yönetici ve öğretmenlerin geliĢimleri desteklenecektir. 

S 2.2.2 - Kadın yöneticilere pozitif ayrımcılıkla yönetici statüsünde kalma teĢvik edilecektir. 

 S 2.2.3 -Kamu yararı gözetilerek ücretli öğretmen görevlendirilmesi asgari seviyede tutulacaktır.  

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Öğretmenlik ve okul yönetimine iliĢkin mevzuatın dağınık olması, 
- Dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenlerin hizmet süresinin düĢük olması, 

- Eğitim yöneticilerinin atanma sisteminin ölçme ve değerlendirme boyutunun yeterli olmaması, 
- Ülke genelinde dengeli norm dağılımının olmaması, 

- Öğretmenlik mevcut kariyer sisteminin yetersiz olması ve okul yöneticiliği alanlarında kariyer sisteminin bulunmaması. 

Ġhtiyaçlar 
- Bakanlık bütçesinde personel giderleri için ayrılan ödeneğin meslek kanunu, ücretli öğretmen ile dezavantajlı bölgelerde 

görev yapan öğretmenler için yapılacak iyileĢtirmelere göre yükseltilmesi, 
- Öğretmenlik ve okul yöneticiliği alanlarında genel ve özel alan yeterlilik belirlenmesi için kapsamlı çalıĢmaların yapılması, 
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Amaç 3 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve 
zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 3.1Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren 
iĢlevsel bir psikolojik danıĢmanlık ve rehberlik yapılanması etkin olarak yürütülecektir. 

Amaç 3 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimleri 

desteklenecektir. 

Hedef 3.1. 
Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren iĢlevsel bir psikolojik 

danıĢmanlık ve rehberlik yapılanması etkin olarak yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı Rapor Sıklığı 

PG 3.1.1. Rehberlik 
öğretmenlerinden bir yılda 

mesleki geliĢime yönelik hizmet 
içi eğitime katılanların oranı (%) 

50 100 100 100 100 100 100 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.2. Rehberlik öğretmeni 
bulunan okul oranı (%) 50 50 50 50 50 50 50 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi 
ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler TEHġ, OHġ, MTEHġ, DÖHġ, ÖÖKHġ, HBÖHġ. 

Riskler 

- Mezunları izleyecek etkin mekanizmaların olmaması, 
- Sınıf rehber öğretmeni olarak görevlendirilen öğretmenlerin rehberlik hizmetlerine yönelik bilgi eksikliği, 

- Öğrencinin yakın çevresinin öğrencinin ilgi ve yeteneklerine uygun olmayan beklentilerinin olumsuz etkileri. 

Stratejiler S 3.1.1 
- Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin kalitesinin ve niteliğinin artırılması amacıyla 

çalışmalaryapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 
- RAM ve okullar arasında yeterli düzeyde iĢ birliği olmaması, 

- Kariyer rehberlik sistemlerinde mezunlara iliĢkin izlemelerin yetersiz kalması, 
- Mezunların izlenmesine iliĢkin diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliklerinin yetersiz olması. 

Ġhtiyaçlar 
- Mezunları da kapsama alacak etkin bir kariyer rehberlik sisteminin kurulması, 

- RAM’ların yeniden yapılandırılması, 
- Rehberlik öğretmenlerine yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi. 

 

 

 

Hedef 3.2.Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaĢama 
kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaĢım modeli benimsenecektir. 

Amaç 3 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimleri desteklenecektir. 

Hedef 3.2 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaĢama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet 

temelli yaklaĢım modeli benimsenecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.2.1 
KaynaĢtırma/bütünleĢtirme 

uygulamaları ile ilgili hizmet 
içi eğitim verilen öğretmen 

sayısı  

60 5 7 10 12 15 20 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.2 Engellilerin 
kullanımına uygun 

asansör/lift, rampa ve tuvaleti 
olan okul sayısı 

40 14 14 14 14 14 14 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi 
ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler TEHġ, OHġ, MTEHġ, DÖHġ, ÖÖKHġ, HBÖHġ, ĠEHġ, SGHġ. 

Riskler 

- Öğrencilerin eğitsel değerlendirme ve tanılamalarında alan taramasının yetersiz olması, 
- Özel eğitim konusunda öğretmenlerin ve velilerin bilgi ve farkındalığının az olması, 

- RAM’ların yönlendirme kararlarına yapılan itirazlar, 
- Tüm okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması, 

- KaynaĢtırma, bütünleĢtirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması. 
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Amaç 3 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimleri desteklenecektir. 

Stratejiler 
S 3.2.1 -Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır. 
S 3.2.2 - Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik eriĢilebilirlik artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 
- Yerel yönetimlerin yeterli düzeyde özel eğitim merkezi kurmamıĢ olması, 

- Okul binalarının arsa sorunları nedeniyle çok katlı olarak yapımına devam edilmesi, 
- KaynaĢtırma/bütünleĢtirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması. 

Ġhtiyaçlar 

- Yeni okul yerleri planlanırken özellikle temel eğitimde tek katlı okul binaları planlanması, 
- Mevcut okulların tümünün özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere göre düzenlenmesi, 
- Eğitsel değerlendirme ve tanılama için tarama faaliyetlerinin ve kapsamının artırılması, 

- Özel eğitim okullarında alan mezunu öğretmen ihtiyacının giderilmesi, 
- Özel teĢebbüs ile yerel yönetimlerin desteklerinin artırılması için çeĢitli teĢviklerin sağlanması. 

 

 

 

Hedef 3.3.Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli 
öğrencilerimiz, akranlarından ayrıĢtırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile 
desteklenecektir. 

Amaç 3 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimleri 

desteklenecektir. 

Hedef 3.3 
Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından 

ayrıĢtırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%) 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.3.1 Bilim ve sanat 
merkezleri grup tarama 

uygulaması yapılan öğrenci 
oranı (%) 

50 20 23 25 27 29 30 6 Ay 6 Ay 

PG 3.3.2 Ġleri öğrenme ortamları 
için STEM, Kodlama, Tasarım 
ve Beceri atölyelerinin sayısı 

50 1 5 7 10 15 20 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri ġubesi 
ĠĢ Birliği Yapılacak Birimler TEHġ, OHġ, DÖHġ, ÖÖKHġ, HBÖHġ, ÖDSHġ. 

Riskler 

- Tüm öğrencilerin tarama sistemine dâhil edilmesinin zorluğu, 
- Özgün zekâ testlerinin maliyetli olması ve üretilmesinde sıkıntılar yaĢanması, 

- Özel sektörün tarama, tanılama ve eğitim konusunda yatırım yapmaması, 
- Özel yeteneklilerin eğitimine iliĢkin toplumsal duyarlılığın az olması. 

Stratejiler 
S 3.3.1 - Ġlimizde ikinci bilim ve sanat merkezinin faaliyete geçmesi için çalıĢmalar yürütülecektir.  

S 3.3.2 - Atölye sayıları arttırılacak ve içerikleri bakanlık çerçeve planları doğrultusunda belirlenecektir. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

- Tarama hizmetlerinin yaygın olmaması, 
- Bilim ve sanat merkezlerinin kurumsal yapısının ve sayısının yetersiz olması, 

- Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçlarının yetersiz olması, 
- Okullarda tasarım ve beceri atölyelerinin sayısının yetersiz olması, 

- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliĢtirme çalıĢmalarının yetersiz 
olması. 

Ġhtiyaçlar 

- Bilim ve sanat merkezleri kurulması ve kurumsal yapısının yeniden kurgulanması, 
- Tarama hizmetlerinin yaygınlaĢtırılması, 

- Özgün zekâ ve yetenek testleri geliĢtirilmesi ve yurt dıĢında geliĢtirilmiĢ ölçeklerin kültürel uyum çalıĢmaları 
yapılması için kaynak ihtiyacı, 

- Ölçek geliĢtirme çalıĢmaları için nitelikli hizmet içi ve sertifika eğitimlerinin düzenlenmesi, 
- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliĢtirilmesinde özel teĢebbüsün 

katkılarının artırılması için iĢ birliği yapılması. 

 

 



  

 

43 

 

4. Maliyetlendirme 
Stratejik planlama sürecinin önemli bir unsuru olan maliyetlendirme, belirlenen amaç ve 

hedeflere ulaĢmak için gerekli kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesini ve harcamaların önem 
sırasına göre gerçekleĢtirilmesini sağlamaktadır. Böylelikle kaynakların amaçlar doğrultusunda 
etkili ve verimli bir Ģekilde kullanılması mümkün olabilecektir.  

 

Bu kapsamda, belirlenen Stratejiler doğrultusunda gerçekleĢtirilecek faaliyet ve projeler 
ile bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiĢtir. Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler 

belirlenmiĢ, eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri oluĢturulmuĢ ve hedef 
maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya konmuĢtur. Bu Ģekilde stratejik plan 
maliyeti belirlenmiĢtir. 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların 
gerçekleĢtirilebilmesi için beĢ yıllık süre için tahmini 12.615.277.924,61TL’lik kaynağa ihtiyaç 
duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın tahmini 
maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın tahmini maliyetine ulaĢılmıĢtır. 

Müdürlüğümüz stratejik planında belirtilen amaç ve hedeflerin maliyetleri aĢağıdaki 
tabloda sunulmuĢtur. 
 

 

 

 
Tablo 11: Tomarza ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Bütçe Tasarısı(Ekonomik Sınıflandırma) 

HARCAMA 
KALEMĠ 

(EKONOMĠK 
KODA GÖRE) 

GELĠR/
GĠDER 

2022       
(GeçmiĢ Yıl) 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

 
1.1.1.1-1.5.1.90 
Personel Giderleri 
 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

2.1.6.1-2.4.6.2 
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primleri Giderleri 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

3.2.1.1-3.9.9.1 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER 22.867,45 32.800,00 49.200,00 73.000,00 92.251,00 106.088 

5.3.1.5-5.4.9.1 
Cari Transferler 

GELĠR   ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

6.1.1.1-6.7.9.1 
Sermaye Giderleri 

GELĠR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GELĠR TOPLAMI ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GĠDER TOPLAMI 22867,45 32.800,00 49.200,00 73.000,00 92.251,00 106.088 
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Tablo 12: Tomarza ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Kaynak Tablosu 

BÜTÇE KAYNAKLARI 
PLAN DÖNEMİ 

2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

Genel Bütçe 25000 30000 35000 40000 45000 175000 

Özel Bütçe ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

Yerel Yönetimler(YİKOB) ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

Sosyal Güvenlik Kurumları ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

Bütçe Dışı Fonlar(Ulusal ve 
Uluslararası Projeler) ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

Döner Sermaye ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

Vakıf ve Dernekler ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

Dış Kaynak ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

Diğer (Kaynak Belirtilecek)      
Okul-Aile Birliği ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

TOPLAM 25000 30000 35000 40000 45000 175000 

NOT:1- Ġdare bütçesinde yer alan ve kurumsal performansı yansıtmayan transfer harcamalarına bu tabloda yer verilmez. 

           2- Ġl Geneli Verileri TEFBĠS Modülünden alınmıĢtır. Verilerde % 10'luk artıĢ tahmin edilmiĢtir. 
           3- Uluslararası Projelerde 09/01/2019 tarihinde Euro kuru 6,32 olarak alınmıĢ ve TL (₺) çevrilerek giriĢ yapılan verilerde % 10'luk artıĢ 

                tahmin edilmiĢtir. 
      

 

 

Tablo 13: Amaç ve Hedef Maliyetleri Tablosu 

AMAÇ ve HEDEF 
NO 

2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 
MALĠYET 

Stratejik Amaç 1 20.000.00TL 30.000.00TL 40.000.00TL 50.000.00TL 60.000.00TL 200.000.00 TL 

Stratejik Hedef 1.1 10.000.00TL 20.000.00TL 30.000.00TL 40.000.00TL 50.000.00TL 150.000.00 TL 

Stratejik Hedef 1.2 30.000.00TL 40.000.00TL 50.000.00TL 60.000.00TL 70.000.00 TL 250.000.00 TL 

Stratejik Hedef 1.3       

Stratejik Amaç 2 10.000.00TL 20.000.00TL 30.000.00TL 40.000.00TL 50.000.00 TL 150.000.00 TL 

Stratejik Hedef 2.1 50.000.00TL 60.000.00TL 70.000.00TL 80.000.00 TL 90.000.00 TL 350.0000.00 TL 

Stratejik Hedef 2.2       

Stratejik Amaç 3 50.000.00TL 60.000.00TL 70.000.00TL 80.000.00 TL 90.000.00 TL 350.0000.00 TL 

Stratejik Hedef 3.1 20.000.00TL 30.000.00TL 40.000.00TL 50.000.00TL 60.000.00TL 200.000.00 TL 

Stratejik Hedef 3.2 30.000.00TL 40.000.00TL 50.000.00TL 60.000.00TL 70.000.00 TL 250.000.00 TL 

Stratejik Hedef 3.3       

Stratejik Amaç 4 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 4.1 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 4.2 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 4.3 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 4.4       

Stratejik Amaç 5 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 5.1 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 5.2 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 5.3 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Amaç 6 0 0 0 0 0 0 
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AMAÇ ve HEDEF 
NO 

2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 
MALĠYET 

Stratejik Hedef 6.1 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 6.2 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 6.3 0 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 6.4 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM AMAÇ 
KAYNAK 

400.000.00 TL 500.000.00 TL 650.000.00 TL 750.000.00 TL 850.000.00 TL 3150.000.00 TL 

5. Ġzleme ve Değerlendirme 

Tomarza ġ. J. Ütğm. Efkan Cengiz Ortaokulu Müdürlüğü2024-2028 

Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 
Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 
amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Katılımcılık, saydamlık, hesap verebilirlik, bilimsellik, tutarlılık ve nesnellik gibi 

planlamanın temel ilkeleri doğrultusunda izleme ve değerlendirme yapılacaktır. Stratejik 
plandaki amaçlara ve hedeflere ulaĢabilme düzeylerini tespit edebilmek, hedeflerin 

gerçekleĢebilmesi için gerekli tedbirleri almak izleme ve değerlendirme ile mümkün olacaktır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modelinin 
çerçevesini; 

 Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının 
belirlenmesi, 

 Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına 

dağılımının belirlenmesi, 
 Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 
 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 

 

Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

Yılda iki kez Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleĢme düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık 
döneminde Strateji GeliĢtirme ġubesi tarafından ara izleme gerçekleĢtirilecektir. Harcama 
birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleĢme 
durumlarına iliĢkin veriler toplanacaktır. Ġkinci izleme döneminde ise yılsonu gerçekleĢme 
durumları tespit edilecektir. Hazırlanan rapor Ġlçe Millî Eğitim Müdürüne sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaĢabilmek için oluĢabilecek riskler tespit edilerek gerekli 
tedbirlerin alınması sağlanacaktır.  

Stratejik plan değerlendirme raporu için belirlenmiĢ olan altı amaç ve bu amaçları 
gerçekleĢtirmek için konulmuĢ olan hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiĢ olan 
sürelerde raporlarını hazırlayarak Strateji GeliĢtirme ġubesi’ne teslim edeceklerdir. Strateji 
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GeliĢtirme ġubesi gelen tüm raporları bir araya getirerek üst yöneticiye sunmak 
sorumluluğundadır. 

 

 

Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modülü 
Bakanlık tarafından; Stratejik Plan izleme ve değerlendirme sürecinde hızlı ve güvenli 

veri akıĢını mümkün kılmak, mükerrerliği önlemek ve katılımcılığı artırmak amacıyla Stratejik 
Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modülü geliĢtirilmiĢtir. Modül 2016 yılının ikinci yarısından 
itibaren kademeli biçimde uygulamaya alınmıĢtır.  

Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 dönemlerini kapsayan Stratejik Plan’ın izleme ve 
değerlendirme sürecinin daha verimli ve sağlıklı olabilmesi için tüm birim personelleri ile iĢ 
birliği içerisinde tüm çalıĢmaların sürdürülmesi gerekmektedir. Tüm okul ve kurumların 
izleme ve değerlendirme süreçlerinin amaca uygun olabilmesi için gerekli görülmesi halinde 
hizmet içi seminerler düzenlenecektir. 

Nitel ve nicel analizler sonucunda elde edilen bulgular ve değerlendirmeler rapor haline 
getirilecektir. Bu raporlar; Birim Ġzleme Kartları, Dönem Ġzleme ve Değerlendirme Raporu 
olarak hazırlanacaktır. Sunumlar hazırlanarak Millî eğitim müdürlüğü personellerine yönelik 
olarak gerçekleĢtirilecek olan toplantılarda paylaĢılacaktır. 

ġekil 4:Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 
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Birim Sorumlulukları 

Müdürlüğümüz birimlerine hedef koordinatörlüğü ve sorumluluğu görevleri verilmiĢ ve 
gösterge kartları ile alttaki tabloda tanımlanmıĢtır. Bunun yanı sıra hedeflerin 
gerçekleĢtirilebilmesi için eylem planı hazırlanmıĢ ve eylem sorumluları da ayrıca 
belirlenmiĢtir.  

Birimlerin 2024-2028 stratejik plan dönemindeki hedef koordinatörlüğü ve 
sorumluluklarına iliĢkin bilgi Tablo9’de  verilmiĢtir. 

Tablo 14:Hedeflerden Sorumlu ve ĠĢbirliği Yapılacak Birimler 

H
E

D
E

F
L

E
R

 

HARCAMA BĠRĠMLERĠ 

BĠETHġ DHġ DÖHġ HBÖHġ HHB ĠEHġ ĠKHġ MTEHġ OHġ ÖERHġ ÖDSHġ ÖÖKHġ TEHġ SGHġ 

H 1.1 Ġ Ġ Ġ Ġ  Ġ  Ġ Ġ Ġ S Ġ Ġ Ġ 
H 1.2   Ġ    Ġ Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ S 

H 1.3 S  Ġ Ġ    Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ  

H 2.1 Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ Ġ S 

H 2.2 Ġ  Ġ Ġ   S Ġ Ġ Ġ  Ġ Ġ Ġ 

H 3.1 Ġ Ġ  Ġ Ġ Ġ    Ġ  Ġ S Ġ 

H 3.2  Ġ Ġ Ġ  Ġ  Ġ Ġ Ġ  Ġ S Ġ 

H 3.3  Ġ Ġ   Ġ    Ġ   S Ġ 

S: Sorumlu birim, Ġ: ĠĢ birliği yapılacak birim 

 

 

Performans Göstergeleri Bilgileri 

Okul Müdürlüğümüzün hazırlamıĢ olduğu bu stratejik planda yukarıda bahsi geçen 
hedeflerde bulunan Performans göstergelerinin izlenmesinin daha kolay ve daha verimli 

olabilmesi için Strateji GeliĢtirme ġubesi tarafından “Performans Göstergesi Kartı” 
geliĢtirilmiĢtir. Bu kart ile her bir performans göstergesinin veri kaynağı, analitik çerçevesi, 
kapsamı, veri temin dönemi, iliĢkili olduğu stratejiler, sorumlu birim gibi birçok bilgi kayıt 
altına alınacaktır. Bu kartların birleĢtirilmesi sonucunda hedef kartları oluĢturulacaktır. 

Performans Göstergesi Kartı 

Amaç   

Hedef   

Performans 

Göstergeleri 
Hedef Etkisi Hedef      

2024 

Gerçekleşen 
2024 

Gerçekleşme 
Durumu 

Açıklama Eylem Planı 
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EKLER 

EK 1: PaydaĢ Analizi 

 PAYDAġLAR 

PAYDAġ TÜRÜ 
ĠP: Ġç PaydaĢ 

DP: DıĢ PaydaĢ 
YP: Yararlanıcı 

PaydaĢ 

PAYDAġ 
NĠTELĠĞĠ 
TP: Temel 

Ortak 
SP: Stratejik 

Ortak 
 

ÖNCELĠĞĠ 
A: Birlikte ÇalıĢ(Güçlü/Önemli) 

B: Çıkarlarını 
Gözet(Zayıf/Önemli) 

C: Bilgilendir(Güçlü/Önemsiz) 
D: Ġzle(Zayıf/Önemsiz) 

ETKĠ DERECESĠ 
(kurum faal. etkileme 
dercesi-taleplere ver. 

önem dercesi) 

1 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü DP TP A 5-5 

2 Ġlçe Kaymakamlığı DP TP A 4-4 

3 Ġlçe MEM Yöneticileri ĠP TP A 4-4 

4 Okul Müdürlükleri ĠP TP A 5-5 

5 Öğretmenler ĠP TP A 5-5 

6 Öğrenci Velileri YP TP A-C 4-4 

7 Okul Aile Birliği DP TP A 4-3 

8 Halk Eğitim Merkezi ĠP TP A 3-4 

9 
Kocasinan Rehberlik ve 

AraĢtırma Merkezi ĠP TP A 4-4 

10 Ġlçe MEM ÇalıĢanları ĠP SP A 4-4 

11 
Erciyes  Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi DP SP A-B 3-3 

12 Kayseri Üniversitesi DP SP A 3-3 

13 Abdullah Gül Üniversitesi DP SP A 3-3 

14 
Nuh Naci Yazgan 

Üniversitesi  DP SP A 3-3 

15 TomarzaBelediyesi DP SP B 5-5 

16 Ġlçe Emniyet Müdürlüğü  DP SP B 3-4 

17 ĠlçeHalk Kütüphanesi DP SP B 4-3 

18 
Gençlik Hizmetleri ve Spor 

Ġlçe Müdürlüğü 
DP SP B 4-4 

19 Kalkınma Bakanlığı ORAN  DP SP B 4-5 

20 TÜBĠTAK DP SP B 4-5 

21 
Sosyal YardımlaĢma ve 

DayanıĢma Vakfı DP SP D 5-5 

22 Medya DP SP B-C 3-3 

23 Ġlçe Halk Sağlığı Müdürlüğü DP SP D 3-4 

24 Usta Öğreticiler ĠP SP C 3-3 

25 Kursiyerler DP SP B 3-3 

26 
Ġlçe Nüfus ve VatandaĢlık 

Müdürlüğü 
DP SP B 3-3 

27 Ġġ-KUR DP SP A 4-4 

28 Tapu Ġlçe Müdürlüğü DP SP B 3-3 
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ĠMZA SĠRKÜSÜ 

 

 

 

Öğretmenler 

 

 

 
 

Müdür Yardımcıları 

 

 

 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlçe Millî Eğitim Müdürü/Şube Müdürü 

İmza 

Mühür 

 


